UFF – UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PROGEPE – PRÓ–REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

CPTA – COORDENAÇÃO DE PESSOAL TÉCNICO–ADMINISTRATIVO
PROGRAD – PRÓ–REITORIA DE GRADUAÇÃO

COSEAC – COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
CEART – CENTRO DE ARTES UFF

EDITAL N.° 214 / 2015

NOTA OFICIAL Nº. 3

.
 Em cumprimento ao subitem 12.3 do Edital do Concurso, a Universidade Federal

Fluminense, torna público o Resultado dos Recursos impetrados pelos candidatos abaixo
relacionados contra o Resultado Preliminar da Nota Final.

Número de Inscrição Instrumento Resultado

80035-7 Oboé/Corne Inglês

Deferido
Prova de Execução Instrumental III – Leitura

de Repertório Orquestral – Nota alterada de

70,0 (setenta) para 75,0 (setenta e cinco)

80059-1 Violino Indeferido

O candidato que desejar tomar ciência do parecer da Banca Examinadora poderá

comparecer à COSEAC – Rua Visconde de Rio Branco s/nº - Campus do Gragoatá – Bloco C

térreo – São Domingos Niterói, a partir de 16/12/2015 no horário de 10 às 17 horas.

Niterói, 15 de dezembro de 2015.

Coordenação de Seleção Acadêmica